— 1 —

关于推荐 2022 年度内蒙古自治区级“两红两优”候选

集体及个人的公示

根据自治区团委下发的《关于做好 2022 年度全区五四红旗团委（团

支部）、全区优秀共青团员、全区优秀共青团干部申报评选工作》的通知

要求，经个人申请，组织推荐，共青团委员会及青年代表投票，决定推荐

以下集体及个人参加评选：

全区五四红旗团总支：数学与统计学院团总支

全区优秀共青团干部：赵娜（地理科学与规划学院团总支）

全区优秀共青团员：邢伊兰（经济与管理学院团总支）

现予以公示。

公示时间，2023 年 3 月 19 日---2023 年 3 月 23 日

电话：0474-8989149 15847407775

共青团集宁师范学院

委员会

2023 年 3 月 19 日